
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№ 20
(МБОУ СОШ№ 20)

ПРИКАЗ
28.03.2025

г. Сургут
№Ш20-13-423/5

О проведении мероприятий по преемственности
между начальным общим образованием
и дошкольным образованием

На основании плана преемственности между МБОУ СОШ № 20 и МДОУ №
22 «Сказка» на 2024 – 2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по преемственности между МБОУ СОШ№
20 и МБДОУ № 22 «Сказка».

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение мероприятий Лапину
Л.Г., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ№ 20.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00A5D3E44D9F997B3E45E273E4DAB02A57
Владелец:
Бауэр Нина Викторовна
Действителен: с 09.09.2024 по 03.12.2025

Н.В. Бауэр



Приложение к приказу
от 28.03.2025 Ш20-13-423/5

План подготовки педагогического совета

№
п\п

Содержание Срок Ответственные/приглашенные

1 Реализация мероприятий
Приоритетного
комплексного проекта
муниципальной системы
образования
«Преемственность
дошкольного и начального
общего образования»
«Территория содержания»

В течение года Лапина Л.Б., заместитель
директора по УВР
Кораблева Н.В., заместитель
заведующего по УВР

2 Подготовка результатов
мониторинговых
исследований будущих
выпускников МДОУ № 22
«Сказка» и планирующих
поступление в МБОУ СОШ
№ 20

01.04.25- 25.04.2025 Воспитатели выпускных
групп

3 Подготовка ИКР МДОУ №
22 «Сказка» и планирующих
поступление в МБОУ СОШ
№ 20

В течение года Воспитатели выпускных
групп

4 Посещение занятий
будущих выпускников
МДОУ № 22 «Сказка»

03.04.2025 в 08.45 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет
«Колокольчик», ФЭМП,
«Путешествие в страну
математики»
(2 корпус, ул. Толстого, 20)

Мацкевич З.В., воспитатель/
Щерба М.В., учитель
начальных классов

09.04.2025 в 09.00 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет
«Звездочка», ФЭМП,
«Путешествие в страну
математики»
(2 корпус, ул. Толстого, 20)

Терентьева Н.В.,
воспитатель/Кучина В.В.,
учитель начальных классов

10.04.2025 в 08.50 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет «Винни-
Пух», Интегрированное
занятие «Скоро в школу мы
идем»
(2 корпус, ул. Толстого, 20)

Сидорова Н.А., Янтурина
Н.А. воспитатели/
Пятунина С.И., учитель
начальных классов



11.04.2025 в 09.40 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет «Пчелка»,
ФЭМП
(1 корпус, ул, Мечникова, 9а)

Гимпу А.Ю., Яркова М.В.,
воспитатели/
Байтемирова И.А., учитель
начальных классов

10.04.2025 в 08.50 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет «Радуга»,
ФЭМП
(1 корпус, ул, Мечникова, 9а)

Драпиковская Е.Г.,
Скоблякова Т.В.,
воспитатели/
Гаибназарова Г.Х., учитель
начальных классов

15.04.2025 в 08.45 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет
«Аленький цветочек»,
Интегрированное занятие
приуроченное 80-летию
Победы ВОВ «Подвиг ваш не
забыт!»
(2 корпус, ул. Толстого, 20)

Ситдикова А.М.,
Шахмирхзоева Д.М.
воспитатели/
Курочкина Ю.В., учитель
начальных классов

15.04.2025 в 08.45 группа
старшего дошкольного
возраста с 6 до 7 лет
«Солнышко», Обучение
грамоте
(1 корпус, ул, Мечникова, 9а)

Апсаламова Г.М.,
Крумова Э.М., воспитатели/
Семенько Г.М., учитель
начальных классов

5 Педсовет (форма
проведения-круглый стол)

06.05.2025 в 13.00 Лапина Л.Г., заместитель
директора по УВР
Кораблева Н.В., заместитель
заведующего по УВР,
воспитатели выпускных
групп, учителя выпускных
классов

Eldo
Линия


